nyilvános ülésen tárgyalandó
Elfogadásához szükséges többség: egyszerű többség

1. Előterjesztés

Tisztelt Képviselő-testület!

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. évben a 447/2025 (IV. 
10.) önkormányzati határozata alapján 1.200.000 Ft (azaz Egymilliókettőszázezer forint) összegű 
támogatást nyújtott a Batthyány Lajos Általános Iskolai Alapítvány a Diákokért (székhely: 1015 
Budapest, Batthyány utca 8., adószáma: 18007978-1-41, nyilvántartási száma: 01-01-0002726, 
Képviselő: dr. Mátés-Lányi Zsófia kuratóriumi elnök, a továbbiakban:

[...]

vállalt célkitűzésekhez. A program megfelelő szakmai színvonalon történő megvalósítása 
érdekében indokolt annak későbbi időpontban történő lebonyolítása.

Az Alapítvány elnöke ezért kéri a tisztelt Képviselő-testületet, hogy engedélyezze a fel nem 
használt 325 175 Ft, azaz háromszázhuszonötezer-százhetvenöt forint támogatási összeg 
átcsoportosítását, valamint a 2025. évi támogatás felhasználási határidejének 2026. május 31. 
napjára történő módosítását.

A megkötött Támogatási szerződés alapján a támogatási összeg felhasználására 2026. január 31. 
napjáig van lehetőség, továbbá az elszámolás során kizárólag a 2026.

[...]

Kerület 
Budavári Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (11.13.) önkormányzati rendelet 4. számú 
melléklet 084031 Civil szervezetek működési támogatása kormányzati funkció K5 Egyéb működési célú 
kiadások kiemelt előirányzat terhére

1 200 000,- Ft, azaz Egymillió-kettőszázezer forint összegű támogatást biztosít, amelyet

a Támogatott az OTP Bank Nyrt-nél vezetett 11701004-20130044 számú szómlaszámre átutal.

3. A Támogató a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXJ. törvény 
rendelkezései alapján elszámolási kötelezettséggel nyújtja a támogatást.